Cap. XVII. — De iniquis spiritibus qui sibi velut diræ volucres apparebant.	969	Cap. LV. — Item de Gregorio, quem de gravi morbo aqua frigida liberavit.	999
Cap. XVIII. — De monachis Romualdum verberantibus, et divina ira percussis.	970	Cap. LVI. — De discipulo quem Romam euntem per spiritum cognovit, et de illo qui, sibi derogans, reclusorium fregit.	998
Cap. XIX. — De jussione S. Apollinaris ad Romualdum.	972	Cap. LVII. — De Gaudentio, et Berardo, et monacho sanato.	998
Cap. XX. — De habitatione ejus in Origario.	973	Cap. LVIII. — De discipulo in lecto Romualdi a demonibus verberato.	1000
Cap. XXI. — De cella incensa, et per Orationem extincta.	973	Cap. LIX. — De muliere in amentiam versa, et Romualdi benedictione sanata.	1000
Cap. XXII. — De rege hospite Romualdi, et quia abbatiam suscepit.	973	Cap. LX. — De demoniaco ab eo curato.	1001
Cap. XXIII. — De abbacia dimissa, et pace inter regem et Tiburtes facta.	973	Cap. LXI. — De diabolo qui Romualdo mortem minatus cellas parietem fregit.	1001
Cap. XXIV. — De S. Venerio.	974	Cap. LXII. — Item de diabolo qui exterrens equum Romualdum mergere voluit.	1001
Cap. XXV. — De Tamno, et religione ejus Ottonis.	975	Cap. LXIII. — Item de diabolo, qui, orta inter discipulos Romualdi discordia, vegetem percutiebat.	1002
Cap. XXVI. — Quod Romualdus apud Casinum ægrota- vit, deinde ad Pereum venit.	976	Cap. LXIV. — De districta vitæ quæ tunc in Sytria dace- batur.	1002
Cap. XXVII. — De Bonifacio martyre.	977	Cap. LXV. — De prophetia Romualdi et colloquio ejus cum Henrico rege.	1003
Cap. XXVIII. — De Joanne et Benedicto martyribus.	979	Cap. LXVI. — De monacho quem diabolus strangulare cepit, sed Romualdus eripuit.	1004
Cap. XXIX. — De monacho per angelum de carcere li- berato.	981	Cap. LXVII. — De Romualdo, qui, circumfusus aquis, cibum sibi deferendum coeliis agnovit.	1004
Cap. XXX. — De monasterio S. Adelberti constructo, et prophetia Romualdi adversus regem prolata.	981	Cap. LXVIII. — De pisce qui inventus est in areni rivo meritis Romualdi.	1005
Cap. XXXI. — Ubi gratia perfectionis Romualdo divini- tatus est concessa.	982	Cap. LXIX. — De transito Romualdi.	1005
Cap. XXXII. — De prophetia Romualdi, qua discipulo- rum prænuñtiavit adventum.	983	Cap. LXX. — De demoniaco per particulam cilicii ejus sanato.	1006
Cap. XXXIII. — De reditu ejus a Parentio, et nautis ejus meritis de periculo liberatis.	983	Cap. LXXI. — De villico qui vaccam rapuit, et statim extinctus est.	1007
Cap. XXXIV. — De adventu Romualdi in Bifericum.	983	Cap. LXXII. — De corpore Romualdi sano post quin- quennium invento.	1008
Cap. XXXV. — De adventu ejus ad vallem de Castro, et multo animarum fructu per eum facto.	986	VITA S. RODULPHI ET S. DOMINICI LORICATI.	1007
Cap. XXXVI. — De fure, quem frangentem cellam Gregorii per spiritum vidit, et illæsum dimisit.	987	Prologus.	1009
Cap. XXXVII. — De monasterio urbis veteris quod construxit.	988	CAPUT PRIMUM. — S. Rodolphus sit monachus.	1009
Cap. XXXVIII. — De filio comitis, qui cæcum post mor- tem illuminavit.	988	Cap. II. — S. Rodolphus nihil de rigore monastico de- ponit in episcopatu.	1010
Cap. XXXIX. — De tribus monasteriis quæ Romualdus construxit, et de protectione ejus in Ungariam.	989	Cap. III. — Abstinencia Rodulphi.	1011
Cap. XL. — De Rainerio marchione.	990	Cap. IV. — Felix obitus ejus.	1012
Cap. XLI. — De abbate Classis, qui Romualdum voluit strangulare.	991	Cap. V. — Vita venerabilis viri Dominici Loricati.	1012
Cap. XLII. — De itu et reditu rursus a Parentio.	991	Cap. VI. — Fit monachus eremita.	1013
Cap. XLIII. — De miraculo latronis in monte Petrano factio.	991	Cap. VII. — Fit B. P. Damiani discipulus.	1014
Cap. XLIV. — Item miraculum de aliis latronibus.	992	Cap. VIII. — S. Dominicus ferrea lorica ad carnem in- ductus.	1014
Cap. XLV. — Quare et quomodo Romualdus ejectus est de Valle de Castro.	992	Cap. IX. — Lautior cibus ejus panis cum feniculo.	1016
Cap. XLVI. — De miraculo quod fecit in AquaBel la cura- rans presbyterum.	993	Cap. X. — Duodecim psalteria continenter absolvit, vir- gis interim se cadens.	1017
Cap. XLVII. — Item miraculum de fogo prope cellum ejus incisa.	993	Cap. XI. — Scutica se mire flagellat.	1019
Cap. XLVIII. — De illice lapsa super rusticum, et eum non lædente.	994	Cap. XII. — B. viri in domanda carne excessus.	1021
Cap. XLIX. — De contumelia quam passus est a suis discipulis in Sytria.	994	Cap. XIII. — Felix ejus excessus et vita.	1023
Cap. L. — De divina jussione ad Romualdum ut missam celebraret et psalmos exponeret.	995	Scholia.	1024
Cap. LI. — De anima Romualdi quæ delata est ante Deum candida velut nix.	996	PASSIO SS. VIRGINUM FLORE ET LUCILLÆ.	1025
Cap. LII. — De nimia districtione vitæ quam in Sytria tenuit.	996	Prologus.	1025
Cap. LIII. — De miraculo quo Gregorium insufflando sanavit.	997	CAPUT PRIMUM. — Harum sanctarum virginum pietas, captivitas et in captivitate libertas.	1025
Cap. LIV. — De insano quem osculo curavit.	997	Cap. II. — Virginum et captivitate liberatio, reditus ad Romam, et martyrium una cum suo raptore.	1028
		Cap. III. — Sauctorum corporum sepultura et translatio.	1030
		EXPOSITIO VISIONUM SS. MARTYRUM MARIANI ET JACOBI.	1031
		Index rerum notabilium quæ in duobus primis B. Petri Damiani operum tomis seu partibus continentur.	1035